
 
АДМИНИСТРАЦИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14 января 2005 г. N 3 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ ОТ 16.02.2004 N 84 

 
В связи с образовавшейся экономией по Фонду муниципального развития постановляю: 
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации области от 16.02.2004 N 84 "О 

подготовке к празднованию 100-летия со дня рождения М.А. Шолохова" следующие изменения: 
1.1. В графе 6 строки 1.4 раздела 1 цифры "1010,0" заменить цифрами "1387,5". 
1.2. В графе 6 строки "Итого" цифры "95947,17" заменить цифрами "96324,67". 
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации (Губернатора) области Бедрика А.И. 
 

Глава Администрации 
(Губернатор) области 

В.Ф.ЧУБ 
Постановление вносит 
министерство культуры 
области 
 
 
 

 


